
2011-2012 KIZLAR

10-11 Temmuz 2024

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM 
FESTİVALİ SEÇMELERİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ 

SEÇMELERİ

BURSA

Yarışma Bilgileri



Tarih-Saat :

Güncelleme: 20.04.2017   11:22

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 227 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

08.67 1 76 1 216 9.02.2011 HİLAL DEMİR
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

11.71 5

2 147 5.03.2012 ELİF KORKMAZ
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

08.77 1 74 2 146 22.03.2011 MELEK TÜZÜN
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KÜLÜBÜ

DQ TR
(16.4)

-

3 150 9.07.2012 BEYZA ALTUN BURSA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 08.86 1 72 3 215 7.04.2011 ECRİN ŞAHİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

11.13 4

4 247 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ GEMLİK FERDİ 09.04 2 68 4 220 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -

5 178 1.07.2012 DUYGU GÜLER GEMLİK FERDİ 09.15 2 67 5 237 3.10.2011 SERRA KUMSEREN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 10.00 3

6 238 11.06.2012 CANSU AVCI NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 09.20 3 67 6 219 2.12.2011 AZRA KOÇ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -

7 239 19.09.2012 EYLÜL ŞEKER NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 09.37 3 65 7 227 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

08.67 1

8 149 8.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ 
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

09.58 4 63 8 151 23.01.2012 RÜYA TURHAN 
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 

09.85 2

9 151 23.01.2012 RÜYA TURHAN 
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 

09.85 2 60 2. SERİ Rüzgar:

10 237 3.10.2011 SERRA KUMSEREN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 10.00 3 59
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 215 7.04.2011 ECRİN ŞAHİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

11.13 4 47 1 147 5.03.2012 ELİF KORKMAZ
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

08.77 1

12 216 9.02.2011 HİLAL DEMİR
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

11.71 5 41 2 223 15.05.2012 RABİA EREL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -

- 146 22.03.2011 MELEK TÜZÜN
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KÜLÜBÜ

DQ TR
(16.4)

- 0 3 229 27.05.2012 ESMA ATEŞ ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU DNS -

- 220 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -  4 224 3.06.2012 RABİA NUR ÇEVİK ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -

- 219 2.12.2011 AZRA KOÇ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -  5 238 11.06.2012 CANSU AVCI NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 09.20 3

- 223 15.05.2012 RABİA EREL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -  6 222 11.06.2012 PELİNAY SEFİL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -

- 229 27.05.2012 ESMA ATEŞ ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU DNS -  7 245 28.06.2012 DİLARA BİLALOĞULLARI MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS -

- 224 3.06.2012 RABİA NUR ÇEVİK ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -  8 178 1.07.2012 DUYGU GÜLER GEMLİK FERDİ 09.15 2

- 222 11.06.2012 PELİNAY SEFİL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -  3. SERİ Rüzgar:

- 245 28.06.2012 DİLARA BİLALOĞULLARI MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS -  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- 240 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -  1  

- 230 14.08.2012 SUDE VARDAR B.B.ZAFER ATICILAR ORTA OKULU DNS -  2 240 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -

- 234 13.10.2012 DARYA TAİR NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ DNS -  3 150 9.07.2012 BEYZA ALTUN BURSA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 08.86 1

    4 247 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ GEMLİK FERDİ 09.04 2

    5 230 14.08.2012 SUDE VARDAR B.B.ZAFER ATICILAR ORTA OKULU DNS -

    6 239 19.09.2012 EYLÜL ŞEKER NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 09.37 3

    7 234 13.10.2012 DARYA TAİR NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ DNS -

    8 149 8.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ 
BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

09.58 4

Okulu
Elektronik 

DERECE

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Seri 
Geliş

11:05

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Puan

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : 60  METRE

S
ır

a
 N

o

19:01

21 Haziran 2023 11:00Kategori : 2011-2012 KIZLAR



Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 220 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 2:34.76 1 72 1 220 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 2:34.76 1

2 219 2.12.2011 AZRA KOÇ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 2:36.93 2 71 2 219 2.12.2011 AZRA KOÇ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 2:36.93 2

3 178 1.07.2012 DUYGU GÜLER GEMLİK FERDİ 2:45.48 3 67 3 218 4.02.2012 ZEYNEP ÖNER
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

DNS -

4 224 3.06.2012 RABİA NUR ÇEVİK ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 2:51.55 4 64 4 223 15.05.2012 RABİA EREL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -

- 218 4.02.2012 ZEYNEP ÖNER
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

DNS - 0 5 229 27.05.2012 ESMA ATEŞ ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU DNS -

- 223 15.05.2012 RABİA EREL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS - 0 6 224 3.06.2012 RABİA NUR ÇEVİK ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 2:51.55 4

- 229 27.05.2012 ESMA ATEŞ
ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU 
ORTAOKULU

DNS - 0 7 238 11.06.2012 CANSU AVCI NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -

- 238 11.06.2012 CANSU AVCI NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS - 0 8 222 11.06.2012 PELİNAY SEFİL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS -

- 222 11.06.2012 PELİNAY SEFİL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS - 0 9 178 1.07.2012 DUYGU GÜLER GEMLİK FERDİ 2:45.48 3

- 230 14.08.2012 SUDE VARDAR B.B.ZAFER ATICILAR ORTA OKULU DNS - 0 10 230 14.08.2012 SUDE VARDAR B.B.ZAFER ATICILAR ORTA OKULU DNS -

- 239 19.09.2012 EYLÜL ŞEKER NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS - 0 11 239 19.09.2012 EYLÜL ŞEKER NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : 2011-2012 KIZLAR 22 Haziran 2023 11:00
19:01

Puan
Elektronik 

DERECE
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

Seri 
geliş

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : 800 METRE

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



Tarih ve Saat:

1 2 3

1 247 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ GEMLİK FERDİ 4.04 4.11 4.45 4.45 75

2 147 5.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4.44 4.38 4.34 4.44 75

3 220 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 4.24 4.35 4.28 4.35 74

4 146 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KÜLÜBÜ 4.32 4.32 4.33 4.33 74

5 212 19.05.2011 BEYZA GÜLER KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O X 3.90 4.02 4.02 71

6 238 11.06.2012 CANSU AVCI NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 3.79 3.83 3.96 3.96 69

7 237 3.10.2011 SERRA KUMSEREN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 3.69 3.69 3.78 3.78 64

8 239 19.09.2012 EYLÜL ŞEKER NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 3.60 3.24 3.73 3.73 62

9 178 1.07.2012 DUYGU GÜLER GEMLİK FERDİ 3.64 3.35 3.62 3.64 59

10 151 23.01.2012 RÜYA TURHAN BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3.56 2.86 X 3.56 56

11 149 8.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 3.53 3.52 3.54 3.54 56

12 150 9.07.2012 BEYZA ALTUN BURSA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X X 3.08 3.08 40

13 215 7.04.2011 ECRİN ŞAHİN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2.82 2.60 2.55 2.82 32

14 216 9.02.2011 HİLAL DEMİR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2.53 2.36 2.46 2.53 22

- 219 2.12.2011 AZRA KOÇ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 218 4.02.2012 ZEYNEP ÖNER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 223 15.05.2012 RABİA EREL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 224 3.06.2012 RABİA NUR ÇEVİK ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 240 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS 0

- 222 11.06.2012 PELİNAY SEFİL ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 245 28.06.2012 DİLARA BİLALOĞULLARI MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS 0

- 234 13.10.2012 DARYA TAİR NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ DNS 0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

19:01

A  T  L A M  A  L  A  R

Kategori :      

Uzun Atlama

İLİ

2011-2012 KIZLAR

Yarışma :

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO

60-120 cm BASMA ALANI   KOŞU YOLU 26 METRE

ADI VE SOYADI

22 Haziran 2023 9:50

GÖĞÜS 
NO

SONUÇ PUAN

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



1 212 19.05.2011 BEYZA GÜLER
KESTEL TOPLUKONUTLAR 
O.O - - - O O O O O X X X 1.35 71

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : Yüksek  Atlama

Tarih-Saat : 21 Haziran 2023 11:20
19:01

S
O

N
U

Ç

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

Kategori : 

SIRA 
NO P

U
A

NGÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU/ KULÜBÜ
A T  L A M A L A R

2011-2012 KIZLAR

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20



1 2 3

1 237 3.10.2011 SERRA KUMSEREN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 36.73 36.10 38.97 38.97 78

2 212 19.05.2011 BEYZA GÜLER KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O X 34.84 X 34.84 70

3 247 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ GEMLİK FERDİ 28.56 25.76 31.31 31.31 64

4 149 8.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 30.34 29.18 30.78 30.78 62

5 146 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KÜLÜBÜ 25.17 23.29 26.73 26.73 54

6 150 9.07.2012 BEYZA ALTUN BURSA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 18.61 22.49 26.32 26.32 54

7 151 23.01.2012 RÜYA TURHAN BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X 24.00 12.10 24.00 50

8 216 9.02.2011 HİLAL DEMİR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 20.46 21.37 22.32 22.32 46

9 147 5.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 22.05 X 19.46 22.05 46

10 215 7.04.2011 ECRİN ŞAHİN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18.27 X 18.30 18.30 38

- 227 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 218 4.02.2012 ZEYNEP ÖNER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 229 27.05.2012 ESMA ATEŞ ERDOĞAN ŞAHİNOĞLU ORTAOKULU DNS 0

- 240 11.06.2012 MİRAY HACIOĞLU NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS 0

- 245 28.06.2012 DİLARA BİLALOĞULLARI MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS 0

- 230 14.08.2012 SUDE VARDAR B.B.ZAFER ATICILAR ORTA OKULU DNS 0

- 234 13.10.2012 DARYA TAİR NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ DNS 0

SIRA 
NO

İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SONUÇ PUANADI VE SOYADI

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

Yarışma : FIRLATMA TOPU  80 GR

2011-2012 KIZLAR 22 Haziran 2023 10:30Kategori :      Tarih ve Saat:

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 212 19.05.2011 BEYZA GÜLER KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O 1.35 71 4.02 71 34.84 70 212

2 247 18.07.2012 CEYLİN AÇIKGÖZ GEMLİK FERDİ 9.04 68 4.45 75 31.31 64 207

3 237 3.10.2011 SERRA KUMSEREN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 10.00 59 3.78 64 38.97 78 201

4 147 5.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8.77 74 4.44 75 22.05 46 195

5 178 1.07.2012 DUYGU GÜLER GEMLİK FERDİ 9.15 67 2:45.48 67 3.64 59 193

6 149 8.12.2012 ZEYNEP KORKMAZ BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 9.58 63 3.54 56 30.78 62 181

7 150 9.07.2012 BEYZA ALTUN BURSA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 8.66 76 3.08 40 26.32 54 170

8 151 23.01.2012 RÜYA TURHAN BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 9.85 60 3.56 56 24.00 50 166

9 220 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 2:34.76 72 4.35 74 146

10 238 11.06.2012 CANSU AVCI NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 9.20 67 3.96 69 136

11 146 22.03.2011 MELEK TÜZÜN BURSA GÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KÜLÜBÜ
DQ TR
(16.4)

0 4.33 74 26.73 54 128

12 239 19.09.2012 EYLÜL ŞEKER NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ 9.37 65 3.73 62 127

13 215 7.04.2011 ECRİN ŞAHİN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 11.13 47 2.82 32 18.30 38 117

14 216 9.02.2011 HİLAL DEMİR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 11.71 41 2.53 22 22.32 46 109

15 227 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.67 76 DNS 0 DNS 0 76

16 219 2.12.2011 AZRA KOÇ ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 2:36.93 71 71

17 224 3.06.2012 RABİA NUR ÇEVİK ORHANGAZİ HÜR SPOR KULÜBÜ 2:51.55 64 64

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   BURSA 
ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
GENEL PUAN TABLOSU

2011-2012 KIZLAR
GENEL  
PUAN

SIRA
UZUN ATLAMA 60 METRE ENGELFIRLATMA  TOPU OKULU/KULÜBÜ 60 METRE 800 METRE YÜKSEK ATLAMA

G NO D T ADI SOYADI

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM 
FESTİVALİ SEÇMELERİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ 

SEÇMELERİ

BURSA

Yarışma Bilgileri

2011-2012 ERKEKLER

10-11 Temmuz 2024

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



Tarih-Saat :

Güncelleme: 20.04.2017   11:22

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 210 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN SABİHA KÖSTEM OO 07.90 1 92 1 241 20.02.2011 ALİKAAN ESENTÜRK MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU 08.31 4

2 217 16.05.2011 YASER COŞKUN
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

08.21 2 84 2 210 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN SABİHA KÖSTEM OO 07.90 1

3 209 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 08.30 3 84 3 217 16.05.2011 YASER COŞKUN
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

08.21 2

4 241 20.02.2011 ALİKAAN ESENTÜRK MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU 08.31 4 82 4 231 2.06.2011 EMRE DİKMEOGLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 08.73 5

5 153 2.01.2012 MOHAMMED ALCUMA
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

08.70 1 76 5 243 23.06.2011 ENDER ÖZDEMİR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS -

6 231 2.06.2011 EMRE DİKMEOGLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 08.73 5 74 6 209 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 08.30 3

7 211 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 09.00 2 70 7 235 12.08.2011 ATLAS SEYMEN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -

8 233 22.04.2012 ATA MUTLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 09.05 3 68 8 242 14.11.2011 BEŞİR CAN DEMİR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS -

9 155 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 09.56 1 63 2. SERİ Rüzgar:

10 251 23.07.2012 ZEYD TALİP HOCALAR
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

09.79 2 61
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 213 9.06.2012 ALİ YAŞAR YORULMAZ KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O 09.86 3 60 1 244 4.01.2011 MUSTAFA HAZAR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS -

12 232 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 10.29 4 56 2 236 21.12.2011 SELAHATTİN EFE KURT NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -

13 250 12.09.2012 ALİ SAİD ÇALIŞKAN
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

10.31 5 55 3 153 2.01.2012 MOHAMMED ALCUMA
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

08.70 1

- 243 23.06.2011 ENDER ÖZDEMİR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS -  4 221 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK FERDİ DNS -

- 235 12.08.2011 ATLAS SEYMEN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -  5 226 26.01.2012 YAŞAR SAPILMAZ GÜNER ŞENPAMUKÇU ORTAOKULU DNS -

- 242 14.11.2011 BEŞİR CAN DEMİR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS -  6 233 22.04.2012 ATA MUTLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 09.05 3

- 244 4.01.2011 MUSTAFA HAZAR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS -  7 225 30.04.2012 HAYDAR BERK BAYRAM GÜNER ŞENPAMUKÇU ORTAOKULU DNS -

- 236 21.12.2011 SELAHATTİN EFE KURT NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -  8 211 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 09.00 2

- 221 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK FERDİ DNS -  3. SERİ Rüzgar:

- 226 26.01.2012 YAŞAR SAPILMAZ GÜNER ŞENPAMUKÇU ORTAOKULU DNS -  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- 225 30.04.2012 HAYDAR BERK BAYRAM GÜNER ŞENPAMUKÇU ORTAOKULU DNS -  1 115 20.02.2011 ALİ KAAN ESENTÜRK
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

- 115 20.02.2011 ALİ KAAN ESENTÜRK
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -  2 213 9.06.2012 ALİ YAŞAR YORULMAZ KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O 09.86 3

- 214 15.10.2012 CANER MUTLU KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O DNS -  3 251 23.07.2012 ZEYD TALİP HOCALAR
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

09.79 2

- 228 21.12.2012 KAYRA YALÇIN 
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

DNS -  4 155 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 09.56 1

    5 250 12.09.2012 ALİ SAİD ÇALIŞKAN
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

10.31 5

    6 214 15.10.2012 CANER MUTLU KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O DNS -

    7 232 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 10.29 4

    8 228 21.12.2012 KAYRA YALÇIN 
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

DNS -

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Puan

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : 60  METRE

Sı
ra

 N
o

19:03

21 Haziran 2023 11:10Kategori : 2011-2012 ERKEKLER

Okulu
Elektronik 

DERECE

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Seri 
Geliş

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 231 2.06.2011 EMRE DİKMEOGLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 10.05 1 86 1  

2 209 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 10.19 2 84 2  

3 233 22.04.2012 ATA MUTLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 11.88 3 51 3 231 2.06.2011 EMRE DİKMEOGLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 10.05 1

- 232 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ DNS -  4 209 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 10.19 2

    5 233 22.04.2012 ATA MUTLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 11.88 3

    6 232 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ DNS -

    7  

    8  

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : 60 METRE ENGEL 76.2cm-12.00m-7.20m-12.00m/6 engel

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : 2011-2012 ERKEKLER 22 Haziran 2023 11:30
19:03

Puan
Elektronik 

DERECE
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

Seri 
Geliş

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 246 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 2:41.56 1 69 1 235 12.08.2011 ATLAS SEYMEN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -

2 155 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 2:45.57 2 67 2 236 21.12.2011 SELAHATTİN EFE KURT NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS -

- 235 12.08.2011 ATLAS SEYMEN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS - 0 3 221 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK FERDİ DNS -

- 236 21.12.2011
SELAHATTİN EFE 
KURT

NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS - 0 4 246 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 2:41.56 1

- 221 7.01.2012
İBRAHİM ALPER 
ŞİMŞEK

FERDİ DNS - 0 5 155 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 2:45.57 2

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : 800 METRE

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : 2011-2012 ERKEKLER 22 Haziran 2023 12:20
19:03

Puan
Elektronik 

DERECE
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Seri Geliş

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



Tarih ve Saat:

1 2 3

1 210 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN SABİHA KÖSTEM OO 5.58 5.60 5.33 5.60 91

2 217 16.05.2011 YASER COŞKUN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4.49 X 5.07 5.07 82

3 209 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 4.70 4.66 4.72 4.72 78

4 241 20.02.2011 ALİKAAN ESENTÜRK MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU 4.35 4.58 4.53 4.58 76

5 211 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 4.29 4.32 3.93 4.32 74

6 233 22.04.2012 ATA MUTLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 4.29 4.24 4.27 4.29 73

7 231 2.06.2011 EMRE DİKMEOGLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 4.18 4.25 4.27 4.27 73

8 246 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 4.26 4.07 4.00 4.26 73

9 153 2.01.2012 MOHAMMED ALCUMA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4.18 4.12 3.83 4.18 72

10 251 23.07.2012 ZEYD TALİP HOCALAR OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 3.57 3.50 3.54 3.57 57

11 232 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 3.14 2.86 3.09 3.14 42

12 213 9.06.2012 ALİ YAŞAR YORULMAZ KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O 2.83 X 3.11 3.11 41

- 250 12.09.2012 ALİ SAİD ÇALIŞKAN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ X X X NM 0

- 244 4.01.2011 MUSTAFA HAZAR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS 0

- 243 23.06.2011 ENDER ÖZDEMİR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS 0

- 242 14.11.2011 BEŞİR CAN DEMİR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS 0

- 221 7.01.2012 İBRAHİM ALPER ŞİMŞEK FERDİ DNS 0

- 226 26.01.2012 YAŞAR SAPILMAZ GÜNER ŞENPAMUKÇU ORTAOKULU DNS 0

- 225 30.04.2012 HAYDAR BERK BAYRAM GÜNER ŞENPAMUKÇU ORTAOKULU DNS 0

- 214 15.10.2012 CANER MUTLU KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O DNS 0

- 228 21.12.2012 KAYRA YALÇIN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 115 20.02.2011 ALİ KAAN ESENTÜRK OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

19:03

A  T  L A M  A  L  A  R

Kategori :      

Uzun Atlama

İLİ

2011-2012 ERKEKLER

Yarışma :

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO

60-120 cm BASMA ALANI   KOŞU YOLU 26 METRE

SONUÇ PUANADI VE SOYADI

21 Haziran 2023 11:40

GÖĞÜS 
NO

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



1 211 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN
SABİHA KÖSTEM ORTA 
OKULU O - O O O X O X X X 1.35 71

Kategori : 

SIRA 
NO P

U
A

NGÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU/ KULÜBÜ
A T  L A M A L A R

2011-2012 ERKEKLER

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

Tarih-Saat : 21 Haziran 2023 12:00
19:03

SO
N

U
Ç

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : Yüksek  Atlama

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



1 2 3

1 210 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN SABİHA KÖSTEM OO 50.71 56.72 60.67 60.67 100

2 241 20.02.2011 ALİKAAN ESENTÜRK MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU 48.65 49.10 X 49.10 89

3 155 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 41.67 40.17 43.18 43.18 83

4 153 2.01.2012 MOHAMMED ALCUMA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 37.11 41.47 41.48 41.48 81

5 246 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 27.05 38.00 38.00 38.00 78

6 251 23.07.2012 ZEYD TALİP HOCALAR OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 31.20 30.00 X 31.20 64

7 217 16.05.2011 YASER COŞKUN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 30.05 27.10 30.69 30.69 62

8 213 9.06.2012 ALİ YAŞAR YORULMAZ KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O X 29.75 28.39 29.75 60

9 250 12.09.2012 ALİ SAİD ÇALIŞKAN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 26.30 25.40 29.07 29.07 60

10 232 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 25.17 28.04 24.10 28.04 58

- 244 4.01.2011 MUSTAFA HAZAR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS 0

- 243 23.06.2011 ENDER ÖZDEMİR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS 0

- 235 12.08.2011 ATLAS SEYMEN NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS 0

- 242 14.11.2011 BEŞİR CAN DEMİR MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU DNS 0

- 236 21.12.2011 SELAHATTİN EFE KURT NİLÜFER BELEDİYE SPOR KLUBÜ DNS 0

- 226 26.01.2012 YAŞAR SAPILMAZ GÜNER ŞENPAMUKÇU ORTAOKULU DNS 0

- 225 30.04.2012 HAYDAR BERK BAYRAM GÜNER ŞENPAMUKÇU ORTAOKULU DNS 0

- 214 15.10.2012 CANER MUTLU KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O DNS 0

- 228 21.12.2012 KAYRA YALÇIN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 115 20.02.2011 ALİ KAAN ESENTÜRK OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0
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BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

Yarışma : FIRLATMA TOPU  80 GR

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

PUANADI VE SOYADI

Kategori :      Tarih ve Saat:

SONUÇ

2011-2012 ERKEKLER 21 Haziran 2023 11:20

SIRA 
NO

İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 210 12.04.2011 YAVUZHAN ARSLAN SABİHA KÖSTEM OO 7.90 92 5.60 91 60.67 100 283

2 241 20.02.2011 ALİKAAN ESENTÜRK MÜMİN CANBAZ ORTAOKULU 8.31 82 4.58 76 49.10 89 247

3 209 11.08.2011 EYMEN KIZIL SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 8.30 84 4.72 78 10.19 84 246

4 231 2.06.2011 EMRE DİKMEOGLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 8.73 74 4.27 73 10.05 86 233

5 153 2.01.2012 MOHAMMED ALCUMA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.70 76 4.18 72 41.48 81 229

6 217 16.05.2011 YASER COŞKUN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 8.21 84 5.07 82 30.69 62 228

7 246 3.09.2012 ÇINAR DENİZ GEMLİK FERDİ 2:41.56 69 4.26 73 38.00 78 220

8 211 4.05.2012 TAHSİN EYMEN KAN SABİHA KÖSTEM ORTA OKULU 9.00 70 1.35 71 4.32 74 215

9 155 4.09.2012 BARAN CAN ÖZER GEMLİK FERDİ 9.56 63 2:45.57 67 43.18 83 213

10 233 22.04.2012 ATA MUTLU NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 9.05 68 4.29 73 11.88 51 192

11 251 23.07.2012 ZEYD TALİP HOCALAR OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 9.79 61 3.57 57 31.20 64 182

12 213 9.06.2012 ALİ YAŞAR YORULMAZ KESTEL TOPLUKONUTLAR O.O 9.86 60 3.11 41 29.75 60 161

13 232 10.12.2012 ABDÜLGANİ ÖZBEK NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 10.29 56 3.14 42 28.04 58 156

14 250 12.09.2012 ALİ SAİD ÇALIŞKAN OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 10.31 55 NM 0 29.07 60 115

GENEL  
PUAN

SIRA
UZUN ATLAMA 60 METRE ENGELFIRLATMA  TOPU OKULU/KULÜBÜ 60 METRE 800 METRE YÜKSEK ATLAMA

G NO D T ADI SOYADI

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   BURSA 
ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
GENEL PUAN TABLOSU
2010-2011 ERKEKLER

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM 
FESTİVALİ SEÇMELERİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ 

SEÇMELERİ

BURSA

Yarışma Bilgileri

2009-2010 KADINLAR

10-11 Temmuz 2024

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



Tarih-Saat :

Güncelleme: 20.04.2017   11:22

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 112 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 13.01 1 82 1 141 3.03.2009 MERVE DUMAN NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ DNF -

2 137 19.11.2010 GÖKSU GÜZEL FERDİ 13.61 2 76 2 130 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

DNS -

3 142 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 13.62 3 76 3 120 16.04.2009 DAMLA ÖZBAY İSTANBUL BŞB DNS -

4 140 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 14.11 4 69 4 142 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 13.62 3

5 113 9.07.2010 SİNEM KOÇYİĞİT 
BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 

14.73 1 57 5 112 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 13.01 1

6 116 29.06.2010 ECRİN AZRA ÇAKIR 
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

17.30 2 28 6 140 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 14.11 4

7 117 19.03.2010 ZEHRA PİŞKİNER 
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

18.10 3 20 7 137 19.11.2010 GÖKSU GÜZEL FERDİ 13.61 2

- 141 3.03.2009 MERVE DUMAN NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ DNF -  8 129 2.01.2010 MERVE KARAKURT
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

DNS -

- 130 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

DNS -  2. SERİ Rüzgar: 13:05

- 120 16.04.2009 DAMLA ÖZBAY İSTANBUL BŞB DNS -  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- 129 2.01.2010 MERVE KARAKURT
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

DNS -  1  

- 121 21.01.2010 YAREN TOPAL
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -  2 121 21.01.2010 YAREN TOPAL
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -

- 139 23.04.2010 NİSANUR YILMAZ 
ŞEHİT HASAN HÜSEYİN DAŞDEMİR 
O.O. 

DNS -  3 117 19.03.2010 ZEHRA PİŞKİNER 
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

18.10 3

- 143 24.10.2010 FATMA KAYA MÜMİN CANBAZ OO DNS -  4 139 23.04.2010 NİSANUR YILMAZ 
ŞEHİT HASAN HÜSEYİN DAŞDEMİR 
O.O. 

DNS -

- 114 30.12.2010 ZEYNEP SENA ALTUN
BURSA GÜCÜ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS -  5 116 29.06.2010 ECRİN AZRA ÇAKIR 
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 

17.30 2

    6 113 9.07.2010 SİNEM KOÇYİĞİT 
BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 

14.73 1

    7 143 24.10.2010 FATMA KAYA MÜMİN CANBAZ OO DNS -

    8 114 30.12.2010 ZEYNEP SENA ALTUN
BURSA GÜCÜ GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

Yarışma : 100 Metre

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Puan

19:04

10 Haziran 2024 14:00Kategori : 2009-2010 KADINLAR

S
ır

a
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o

Okulu
Elektronik 

DERECE

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Seri Geliş



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 112 10.09.2009
NİSANUR 
SARIKAYA 

GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 27.90 1 75 1 142 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 29.62 3

2 121 21.01.2010 YAREN TOPAL
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

28.17 2 74 2 128 6.06.2009 GİZEM GÜNEY
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -

3 142 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 29.62 3 66 3 112 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 27.90 1

4 137 19.11.2010 GÖKSU GÜZEL FERDİ 30.20 4 64 4 140 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 31.03 5

5 140 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 31.03 5 59 5 137 19.11.2010 GÖKSU GÜZEL FERDİ 30.20 4

- 128 6.06.2009 GİZEM GÜNEY
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -  6 121 21.01.2010 YAREN TOPAL
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

28.17 2

- 139 23.04.2010 NİSANUR YILMAZ 
ŞEHİT HASAN HÜSEYİN DAŞDEMİR 
O.O. 

DNS -  7 139 23.04.2010 NİSANUR YILMAZ 
ŞEHİT HASAN HÜSEYİN DAŞDEMİR 
O.O. 

DNS -

- 138 26.06.2010 İREM ÖZKAN BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU DNS -  8 138 26.06.2010 İREM ÖZKAN BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU DNS -

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : 200 Metre

2009-2010 KADINLAR 11 Haziran 2024 14:30

Sı
ra

 N
o Okulu

Elektronik 
DERECE

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Seri 
Geliş



Tarih ve Saat:

1 2 3

1 112 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 4.41 3.86 4.50 4.50 76

2 137 19.11.2010 GÖKSU GÜZEL FERDİ 4.09 4.25 4.40 4.40 75

3 142 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 4.01 4.13 4.20 4.20 73

4 113 9.07.2010 SİNEM KOÇYİĞİT 
BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 

3.21 4.02 3.44 4.02 71

5 133 20.02.2009 SELİN ŞAHİN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 2.69 2.83 r 2.83 32

- 134 13.08.2009 ZELAL MEMİŞ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ X r NM 0

- 130 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

DNS 0

- 128 6.06.2009 GİZEM GÜNEY
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0

- 129 2.01.2010 MERVE KARAKURT
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

DNS 0

- 121 21.01.2010 YAREN TOPAL
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0

- 139 23.04.2010 NİSANUR YILMAZ 
ŞEHİT HASAN HÜSEYİN DAŞDEMİR 
O.O. 

DNS 0

- 138 26.06.2010 İREM ÖZKAN BAŞÖĞRETMEN ORTAOKULU DNS 0

- 114 30.12.2010 ZEYNEP SENA ALTUN BURSA GÜCÜ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DNS 0

ADI VE SOYADI

10 Haziran 2024 14:20

GÖĞÜS 
NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

19:04

A  T  L A M  A  L  A  R

Kategori :      

Uzun Atlama

OKULU

2009-2010 KADINLAR

Yarışma :

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRA 
NO

60cm-120cm Basma alanı, Koşu yolu 26 Metre

SONUÇ PUAN



Ağırlık 3 Kg Tarih-Saat  :

1 2 3

1 134 13.08.2009 ZELAL MEMİŞ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 8.29 7.78 7.96 8.29 53

2 116 29.06.2010 ECRİN AZRA ÇAKIR 
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

X 8.13 8.14 8.14 52

3 141 3.03.2009 MERVE DUMAN NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 7.02 7.39 7.39 7.39 44

4 113 9.07.2010 SİNEM KOÇYİĞİT BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 5.22 5.75 5.36 5.75 28

- 120 16.04.2009 DAMLA ÖZBAY İSTANBUL BŞB DNS 0

- 117 19.03.2010 ZEHRA PİŞKİNER 
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0

- 143 24.10.2010 FATMA KAYA MÜMİN CANBAZ OO DNS 0

- 114 30.12.2010 ZEYNEP SENA ALTUN BURSA GÜCÜ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DNS 0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

Yarışma : Gülle Atma

Kategori :      

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

OKULU

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

2009-2010 KADINLAR 11 Haziran 2024 14:30



Ağırlık: 750 Gr

1 2 3

1 141 3.03.2009 MERVE DUMAN NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ X 27.09 27.62 27.62 83

2 140 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 25.24 23.65 20.41 25.24 79

3 117 19.03.2010 ZEHRA PİŞKİNER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.72 21.08 23.93 23.93 76

4 134 13.08.2009 ZELAL MEMİŞ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ X 22.70 X 22.70 74

- 143 24.10.2010 FATMA KAYA MÜMİN CANBAZ OO DNS 0

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   BURSA 
ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : Disk Atma

19:04

2009-2010 KADINLARKategori :      10 Haziran 2024 15:00Tarih-Saat  :



Ağırlık: 400 Gr Tarih-Saat  :

1 2 3

1 116 29.06.2010 ECRİN AZRA ÇAKIR 
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 

29.23 32.28 34.53 34.53 82

2 133 20.02.2009 SELİN ŞAHİN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.05 r 11.05 29

SONUÇ PUAN

2009-2010 KADINLARKategori :      10 Haziran 2024 15:30

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

Yarışma : Cirit Atma



Ağırlık: 3 Kg

SONUÇ PUAN

1 2 3

1 133 20.02.2009 SELİN ŞAHİN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 31.60 X 32.64 32.64 88

- 120 16.04.2009 DAMLA ÖZBAY İSTANBUL BŞB DNS 0

Kategori :      2009-2010 KADINLAR 11 Haziran 2024 15:00

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : Çekiç Atma

Tarih-Saat  :

19:04

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 112 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 13.01 82 27.90 75 4.50 76 233

2 137 19.11.2010 GÖKSU GÜZEL FERDİ 13.61 76 30.20 64 4.40 75 215

3 142 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 13.62 76 29.62 66 4.20 73 215

4 140 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ 14.11 69 31.03 59 25.24 79 207

5 116 29.06.2010 ECRİN AZRA ÇAKIR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 17.30 28 8.14 52 34.53 82 162

6 113 9.07.2010 SİNEM KOÇYİĞİT BURSAGÜCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 14.73 57 4.02 71 5.75 28 156

7 133 20.02.2009 SELİN ŞAHİN GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 2.83 32 11.05 29 32.64 88 149

8 141 3.03.2009 MERVE DUMAN NİLÜFER YAŞAM SPOR KULÜBÜ DNF 0 7.39 44 27.62 83 127

9 134 13.08.2009 ZELAL MEMİŞ GÖKÇE SPOR KULÜBÜ NM 0 8.29 53 22.70 74 127

10 117 19.03.2010 ZEHRA PİŞKİNER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 18.10 20 23.93 76 96

11 121 21.01.2010 YAREN TOPAL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 28.17 74 74

GENEL 
PUAN

UZUN 
ATLAMA

GÜLLE ATMA DİSK ATMA CİRİT ATMA ÇEKİÇ ATMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

GENEL PUAN TABLOSU
2009-2010 KADINLAR

SIRA G.NO D.T ADI SOYADI OKULU
100 METRE 200 METRE 800 METRE

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi



2009-2010 ERKEKLER

10-11 Temmuz 2024

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM 
FESTİVALİ SEÇMELERİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ 

SEÇMELERİ

BURSA

Yarışma Bilgileri



Tarih-Saat :

Güncelleme: 20.04.2017   11:22

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 136 8.05.2009 ARDA GÜZEL FERDİ 12.49 1 88 1  

2 144 1.11.2010 ARİN DEMİRER GEMLİK FERDİ 13.15 1 81 2 132 11.03.2009 KAYRA OLCA IŞIK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 14.90 2

3 154 10.07.2010 MESUT EKREM ULU
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.38 2 79 3 124 1.05.2009 MERT MERİÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

4 249 24.11.2010 EFE GENÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.40 3 79 4 111 2.10.2009 YUSUF EMİN AYAK
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

5 145 14.06.2010 MERT GÜLER GEMLİK FERDİ 13.67 4 76 5 119 2.07.2009 CİHAN KAAN TALO
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -

6 132 11.03.2009 KAYRA OLCA IŞIK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 14.90 2 55 6 127 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

7 135 10.08.2010 MERT ÇAKICI GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 20.05 5 5 7 136 8.05.2009 ARDA GÜZEL FERDİ 12.49 1

- 124 1.05.2009 MERT MERİÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -  8  

- 111 2.10.2009 YUSUF EMİN AYAK
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -  2. SERİ Rüzgar: 13:15

- 119 2.07.2009 CİHAN KAAN TALO
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
DNS -  

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- 127 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -  1  

- 131 29.05.2010 AYBERK CESUR
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -  2 145 14.06.2010 MERT GÜLER GEMLİK FERDİ 13.67 4

- 118 21.03.2010 KUTAY MUTLU
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -  3 131 29.05.2010 AYBERK CESUR

OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -

    4 118 21.03.2010 KUTAY MUTLU
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -

    5 135 10.08.2010 MERT ÇAKICI GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 20.05 5

    6 144 1.11.2010 ARİN DEMİRER GEMLİK FERDİ 13.15 1

    7 249 24.11.2010 EFE GENÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
13.40 3

    8 154 10.07.2010 MESUT EKREM ULU
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
13.38 2

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Puan

14:34

10 Haziran 2024 0:00Kategori : 2009-2010 ERKEKLER

S
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Elektronik 

DERECE

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Seri 
Geliş

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 111 2.10.2009
YUSUF EMİN 
AYAK

OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

25.37 1 88 1  

2 136 8.05.2009 ARDA GÜZEL FERDİ 26.08 2 84 2  

3 144 1.11.2010 ARİN DEMİRER GEMLİK FERDİ 27.49 1 77 3 136 8.05.2009 ARDA GÜZEL FERDİ 26.08 2

4 249 24.11.2010 EFE GENÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

28.08 2 74 4 127 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

5 145 14.06.2010 MERT GÜLER GEMLİK FERDİ 28.68 3 71 5 119 2.07.2009 CİHAN KAAN TALO
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -

- 127 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -  6 111 2.10.2009 YUSUF EMİN AYAK
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

25.37 1

- 119 2.07.2009
CİHAN KAAN 

TALO

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
DNS -  7  

- 118 21.03.2010 KUTAY MUTLU
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -  8  

- 131 29.05.2010 AYBERK CESUR
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -  2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

    1  

    2 118 21.03.2010 KUTAY MUTLU
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

    3 131 29.05.2010 AYBERK CESUR
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS -

    4 145 14.06.2010 MERT GÜLER GEMLİK FERDİ 28.68 3

    5 144 1.11.2010 ARİN DEMİRER GEMLİK FERDİ 27.49 1

    6 249 24.11.2010 EFE GENÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
28.08 2

    7  

    8  

2009-2010 ERKEKLER 11 Haziran 2024 0:00

S
ır

a
 N

o

Okulu
Elektronik 

DERECE
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Seri 
Geliş

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : 200 Metre



Tarih ve Saat:

1 2 3

1 136 8.05.2009 ARDA GÜZEL FERDİ 5.56 4.69 4.82 5.56 90

2 248 31.07.2009 FATİH MERT ÖZÇELİK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 5.37 r 5.37 88

3 145 14.06.2010 MERT GÜLER GEMLİK FERDİ 4.98 4.97 4.87 4.98 80

4 249 24.11.2010 EFE GENÇ OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4.20 4.33 4.27 4.33 74

- 124 1.05.2009 MERT MERİÇ OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 127 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 111 2.10.2009 YUSUF EMİN AYAK OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 118 21.03.2010 KUTAY MUTLU OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 131 29.05.2010 AYBERK CESUR OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

PUANADI VE SOYADI

10 Haziran 2024 0:00

GÖĞÜS 

NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

14:34

A  T  L A M  A  L  A  R

Kategori :      

Uzun Atlama

OKULU

2009-2010 ERKEKLER

Yarışma :

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO

60cm-120cm Basma alanı, Koşu yolu 26 Metre

SONUÇ



Ağırlık 4 Kg Tarih-Saat  :

1 2 3

1 135 10.08.2010 MERT ÇAKICI GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 11.16 11.87 X 11.87 89

2 132 11.03.2009 KAYRA OLCA IŞIK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 9.29 9.28 8.78 9.29 63

3 144 1.11.2010 ARİN DEMİRER GEMLİK FERDİ 7.91 8.50 X 8.50 56

- 119 2.07.2009 CİHAN KAAN TALO
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
DNS 0

11 Haziran 2024 0:00Kategori :      

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO
OKULU

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

2009-2010 ERKEKLER

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

Yarışma : Gülle Atma



Ağırlık: 1 Kg

1 2 3

1 132 11.03.2009 KAYRA OLCA IŞIK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 39.25 39.11 39.11 39.25 95

2 248 31.07.2009 FATİH MERT ÖZÇELİK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 26.78 32.67 36.16 36.16 92

3 154 10.07.2010 MESUT EKREM ULU OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 17.91 X 21.63 21.63 71

14:34

2009-2010 ERKEKLERKategori :      10 Haziran 2024 0:00Tarih-Saat  :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   BURSA 
ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : Disk Atma

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI



Ağırlık: 600 Gr Tarih-Saat  :

1 2 3

1 248 31.07.2009 FATİH MERT ÖZÇELİK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 42.43 44.26 45.51 45.51 93

2 154 10.07.2010 MESUT EKREM ULU OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 26.33 32.93 X 32.93 80

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ PUAN

2009-2010 ERKEKLERKategori :      10 Haziran 2024 0:00

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULUADI VE SOYADI



Ağırlık: 4 Kg

1 2 3

1 135 10.08.2010 MERT ÇAKICI GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 26.96 24.63 X 26.96 82

14:34

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      2009-2010 ERKEKLER 11 Haziran 2024 0:00

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ
Yarışma : Çekiç Atma

Tarih-Saat  :



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 248 31.07.2009 FATİH MERT ÖZÇELİK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 5.37 88 36.16 92 45.51 93 273

2 136 8.05.2009 ARDA GÜZEL FERDİ 12.49 88 26.08 84 5.56 90 262

3 154 10.07.2010 MESUT EKREM ULU
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.38 79 21.63 71 32.93 80 230

4 145 14.06.2010 MERT GÜLER GEMLİK FERDİ 13.67 76 28.68 71 4.98 80 227

5 249 24.11.2010 EFE GENÇ
OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.40 79 28.08 74 4.33 74 227

6 144 1.11.2010 ARİN DEMİRER GEMLİK FERDİ 13.15 81 27.49 77 8.50 56 214

7 132 11.03.2009 KAYRA OLCA IŞIK GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 14.90 55 9.29 63 39.25 95 213

8 135 10.08.2010 MERT ÇAKICI GÖKÇE SPOR KULÜBÜ 20.05 5 11.87 89 26.96 82 176

GENEL 
PUAN

UZUN 
ATLAMA

GÜLLE ATMA DİSK ATMA CİRİT ATMA ÇEKİÇ ATMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU                                                                                                                   
BURSA ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

NAİLİ MORAN YAŞ GRUPLARI U16 ATLETİZM FESTİVALİ SEÇMELERİ

GENEL PUAN TABLOSU
2009-2010-ERKEKLER

SIRA G.NO D.T ADI SOYADI OKULU
100 METRE 200 METRE

Harun AĞSAKALLI

TAF Bursa İl Temsilcisi


